Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 городского округа Тольятти «Лицей № 6

 имени Героя  Советского Союза  Александра Матвеевича Матросова»

ПРИКАЗ

 от    30_  августа  2024 г.                                                                                        № 470-од

О внесении изменений в Положение

об организации питания обучающихся

в МБУ «Лицей № 6»

В целях  реализации  Указа  Президента  Российской  Федерации от 23.01.2024 г.

№63 «О мерах социальной поддержки многодетных семей», постановления Правительства

Самарской области от 19.03.2024 №170, распоряжения МОиН СО от 20.03.2024 №336-р,

№ 337-р письма  министерства образования и науки Самарской области от 21.03.2024 №

МО/1657  и постановления администрации городского округа Тольятти от 12.08.2024

№1492-п/1 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги  «Предоставление одноразового горячего питания детям из

многодетных семей, обучающимся в 5–11 классах, получающим основное общее, среднее

общее образование в муниципальных общеобразовательных учреждениях городского

округа Тольятти»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ  №181/од от 01.04.2024 г. о внесении изменений в  Положение

об организации питания обучающихся в МБУ «Лицей № 6», утвержденное приказом МБУ

«Лицей № 6» от 03.09.2020 № 243-од, следующее изменение:

В пункте 4.11.  слова «Бесплатное питание предоставляется с даты подачи

заявления на имя директора лицея и предоставления  пакета документов» заменить на

слова «Бесплатное питание предоставляется с даты подачи документов, необходимых для

предоставления муниципальной услуги,  в МАУ «МФЦ» или в Департамент

образования».

2. Администратору сайта лицея Петровой И.С. текст настоящего приказа

разместить на сайте лицея.

3.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ «Лицей № 6»                 Е.Ю. Мицук

		2024-09-09T15:35:41+0400
	00 c1 21 c3 d2 31 38 50 97
	Мицук Елена Юрьевна, директор